
第 26回西砂会館まつり開催中止について 

令和 2 年 3 月 8 日（日）に開催を予定しておりました第 26 回西砂会館まつりにつきましては、すでに

皆様ご承知の通り、国内におきましても新型コロナウイルスによる感染症が拡大しておりますことから、

行政と連携しながら種々情報収集に努め、開催に向けて衛生用品等を準備するなどの努力をしてまいりま

した。しかしながら国内での感染経路が不明なケースが発生し、その様な対策では安全の備えとして決し

て十分とは言えず誠に残念ではありますが、会館まつりの開催を中止することと致しました。皆様方にお

かれましては何卒ご理解下さいます様お願い申し上げます。 

尚、今後とも西砂会館に対しまして、ご支援、ご協力を賜ります様宜しくお願いを申し上げます。 

令和２年 2月 21 日 

西砂会館管理運営委員会 

委員長 渡 辺  茂 


